י"ג אב תשע"ו
17 אוגוסט 2016

למנהל/ת בית הספר
לרכז/ת מדע וטכנולוגיה
שלום רב,

תחרות חקר החלל והאסטרונמיה השלישית, לבתי הספר היסודיים יוצאת לדרך!

הנכם מוזמנים לקחת חלק בתחרות ארצית נושאת פרסים בתחום החלל ולחוויות לימוד המהווה הזדמנות לחשוף את התלמידים לאתגרים חדשים, לחשיבה מחוץ ליום-יום, ולעיסוק בתוכן מתקדם ומרתק בתחום חקר החלל והאסטרונמיה.

הקבוצות אשר יעפילו לשלב זה, יעמדו בפני אתגר בנייתו של דגם על פי קריטריונים קפדניים, אשר יצריכו למידה מעמיקה של הנושא הרלוונטי, הפנמתו של הידע, ושימוש מושכל בו בהתאם לצורך.

שלב הגמר

אירוע סיום חגיגי – הקבוצות המתחרות ייפגשו ויתחרו ביניהן בתחנות שונות הכוללות בנייה ושימוש במודלים, משימות, פתרון חידות ועוד. **אירוע הסיום יתקיים במהלך שבוע החלל, ביום ראשון ב' בשבט תשע"ז, 29 בינואר 2017.**

הנושאים העיקריים של התחרות:

תוכן התחרות ישלב תכנים רלוונטיים מתכנית הלימודים במדע וטכנולוגיה, וכן הרחבה לתחומים משיקים ורחבים יותר מעולם החלל והאסטרונומיה, אשר נבחרו בהלימה לתכנית הלימודים של שנת הלימודים תשע"ז ויאפשרו לתלמידים העמקה והרחבה. הכוונה מפורטת תפורסם באתר התחרות סמוך למועד פתיחתה.